UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
ESCOLA DE NUTRIÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ALIMENTOS, NUTRIÇÃO ESAÚDE
Avenida Araújo Pinho, 32 Canela 40110-150 Salvador/BA

Tel. (71) 3283 7700 / 7719 E-mail: pgnut@ufba.br

Portaria Nº 02/2023

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Alimentos, Nutrição e

Saúde, no uso de suas atribuições legais, resolve designar Comissão de seleção

constituída pelas docentes Jairza Maria Barreto Medeiros, Raquel Rocha dos

Santos  e   Valterlinda  Alves  de  Oliveira  Queiroz  para,  sob  a  presidência  da

primeira, conduzir processo seletivo interno, no âmbito do Programa de Pós-

Graduação em Alimentos, Nutrição e Saúde (PPGANS),  para candidatura ao

Prêmio Capes de Tese (Edital 02/2023), Edição 2023 da CAPES, referente a

teses defendidas em 2022.

Publique-se, cumpra-se e registre-se.

Salvador - BA, 28 de março de 2023.

Profa. Dra. Priscila Ribas de Farias Costa
Professora da Escola de Nutrição da UFBA

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Alimentos, Nutrição e Saúde

	UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA ESCOLA DE NUTRIÇÃO
	Profa. Dra. Priscila Ribas de Farias Costa

		2023-03-29T16:54:31-0300